「「「「カルチュアカルチュアカルチュアカルチュア・・・・インフラインフラインフラインフラ」」」」をををを、、、、つくっていくつくっていくつくっていくつくっていくカンパニーカンパニーカンパニーカンパニー。。。。

2011 年 12 月 26 日

関係各位

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社

2012 年 1 月 1 日付 役員体制の一部変更について

当社は、本日開催の取締役会において 2012 年 1 月 1 日付で役員体制を一部変更することについて、

以下の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

■■■■役員役員役員役員体制体制体制体制のののの変更点変更点変更点変更点    （（（（2020202011112222 年年年年 1111 月月月月 1111 日付日付日付日付））））

氏名氏名氏名氏名    新役職名新役職名新役職名新役職名    現役職名現役職名現役職名現役職名

中西 一雄

取締役副社長

兼 商品・エンタテインメント事業本部 本部長

兼 株式会社 TSUTAYA.com 代表取締役社長

取締役

商品・エンタテインメント事業本部 本部長

兼 株式会社 TSUTAYA.com 代表取締役社長

以上

本件に関するお問い合せ：

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社 社長室広報
TEL：03-6800-3570